
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NR. 55 RINKIMŲ KOMISIJOS  

2019 M. VASARIO 12 D. SPRENDIMO NR. 21 

 

2019 m. kovo 5 d. Nr. Sp-146 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Vyriausiosios rinkimų 

komisijos Politinės reklamos ir papirkimų tyrimo grupės 2019 m. kovo 4 d. išvadą Nr. 3-55 (1.2) 

(pridedama), n u s p r e n d ž i a : 

1. Netenkinti Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos 2019 m. vasario 15 d. skundo „Dėl 

Varėnos rajono savivaldybės rinkimų komisijos 2019-02-12 sprendimo Nr. 21“. 

2. Palikti nepakeistą Varėnos rajono savivaldybės Nr. 55 rinkimų komisijos sprendimą „Dėl 

rinkėjų papirkimo tyrimo grupės 2019 m. sausio 31 d. išvados“, kuriuo Marijonas Čapkovskis 

pripažintas pažeidęs Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 6 straipsnio 1 dalį.  

3. Paskelbti apie nustatytą papirkimo faktą Vyriausiosios rinkimų komisijos interneto 

svetainėje kartu su Marijono Čapkovskio pasižadėjimu laikytis draudimo papirkti rinkėjus ir 

rinkimų teisę turinčius asmenis. 

4. Taikyti Marijonui Čapkovskiui Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 

kodekso 85 straipsnyje 1 dalyje numatytą administracinę atsakomybę. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną 

mėnesį nuo sprendimo priėmimo. 

 

 

 

Pirmininkė                       Laura Matjošaitytė 

 


